

Pani Anna Kursicka

Instruktor szkolenia psów, psycholog zwierzęcy, behawiorysta, założycielka i „głównodowodząca” ośrodka szkoleniowego Cztery Łapy w Poznaniu www.czteryłapyszkola.pl

Profesjonalnym szkoleniem psów zajmuje się od 2004 r. W pracy zawsze kładzie nacisk na doprowadzenie do harmonijnego porozumienia pomiędzy opiekunami i psami, na tworzenie właściwych relacji, na zrozumienie psych emocji, potrzeb, możliwości i ograniczeń, na wykorzystywanie naturalnych psych predyspozycji w życiowym współdziałaniu, które ma sprawiać radość zarówno ludziom, jak i ich czterołapym podopiecznym. Jej konikiem jest wrodzona psia użytkowość, poszukiwanie dziedzin, w których na co dzień, w sposób satysfakcjonujący dla obu końców smyczy można spożytkowywać pierwotne zdolności czworonogów.

Dzięki codziennej pracy z wieloma czworonogami cały czas zwiększa własne doświadczenie; podnosi również swoje kwalifikacje poprzez uczestniczenie w tematycznych studiach, kursach, seminariach, warsztatach.

Od kilku dekad w życiu towarzyszą jej charty irlandzkie i gończe polskie, których możliwości i umiejętności z powodzeniem wykorzystywane są w pomocy w szkoleniach, pracy poszukiwawczej i detekcyjnej, łowiectwie, treibballu, nose work, coursingach.

Pan Rafał Pluto-Prondziński

Instruktor kynologiczny PZŁ, myśliwy, hodowca gończych polskich, przewodniczy komisji kynologicznej przy PZŁ ZO w Pile.

Do roku 2018 członek 2 komisji kynologicznych przy PZŁ ZO w Słupsku i PZŁ ZO w Poznaniu. Gdzie bardzo mocno udzielał się jako organizator imprez kynologicznych pracy psów myśliwskich. Organizator największych konkursów pracy tropowców i dzikarzy dla ogarów i gończych polskich. Do roku 2017 wiceprzewodniczący ds. użytkowości i organizacji klubu gończego polskiego przy ZKwP. Podczas pracy w klubie organizował największe wystawy ogara polskiego i gończego polskiego oraz największe konkursy pracy tropowców i dzikarzy dla ogarów i gończych polskich. Od roku 2018 przewodniczący komisji kynologicznej przy PZŁ ZO w Pile, gdzie wraz z członkami komisji kynologicznej organizuje konkursy oraz szkolenia dla psów myśliwskich. Poza tym hoduje gończe polskie oraz posiada gończe polskie, które szkoli i z nimi poluje. Pomocna dłoń podczas poszukiwania postrzałków czy pracy psów w miotach podczas polowań zbiorowych.

Pan Michał Madziar

Myśliwy, pasjonat łowiectwa tropiący problemy w sieci i nie tylko. Współorganizator konkursów pracy psów myśliwskich, instruktor podczas warsztatów dla psów myśliwskich. Nigdy nie odmawia pomocy, tym bardziej jeśli chodzi o poszukiwanie postrzałków czy pomocy podczas organizowania imprez kynologicznych dla psów myśliwskich.

Pan Kacper Rojowski

Wyśmienity sygnalista, zwycięzca wielu konkursów sygnalistów myśliwskich, pomocna dłoń podczas organizowania imprez kynologicznych, kynolog - sygnalista posiadający posokowca barskiego z którym poluje i startuje w konkursach pracy psów myśliwskich.

